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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000 80 000

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

80 000

80 000

80 000

80 000

OGÓŁEM, w tym: 80 000 80 000

bieżące 80 000 80 000
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Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 80 000 80 000

855

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 000 80 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RODZINA 32 000 32 000

80 000

80 000

80 000

32 000 32 000

80 000

80 000

80 000

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000 3 000 3 000 3 000

85502

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 000

3 000

3 000

29 000

3 000

3 000

3 000

29 000

3 000

3 000

29 000

3 000

3 000

29 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

29 000

29 000

29 000

29 000

29 000

29 000

29 000

29 000

29 000

29 000

29 000

29 000

Wydatki ojjółem
w tym:
Wydatki bieżące

32 000

32 000

32 000

32 000

112 000

112 000

32 000

32 000

80 000

80 000
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2021

w zł
1. Dochody

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Powiat

Ogółem
w tym:

z ustawy
§2110

/ 2 3 4 5
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000 80 000

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 000 80 000

OGÓŁEM 80 000 80 000
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3. Wydatki
W zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. Treść Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000 80 000

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 000 80 000
Wydatki bieżące 80 000 80 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :

80 000 80 000

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000 80 000

855 Rodzina 32 000 32 000 32 000 32 000

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000 3 000 3 000 3 000

Wydatki bieżące 3 000 3 000 3 000 3 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :

3 000 3 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

3 000 3 000
3 000 3 000

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

29 000 29 000 29 000 29 000

Wydatki bieżące 29 000 29 000 29 000 29 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

29 000 29 000 29 000 29 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 000 29 000

29 000 29 000

OGÓŁEM 32 000 32 000 32 000 32 000 80 000 80 000


